Томская область Каргасокский район

Муниципальное казенное учреждение

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

Решение

09.08.2013                                                                                                                               № 55

село Новый Васюган

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

Нововасюганское сельское поселение
С целью приведения Устава муниципального образования Нововасюганское сельское поселение с требованиями федерального законодательства
СОВЕТ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ единогласно:
1. Внести в Устав муниципального образования Нововасюганское сельское поселение Каргасокского района Томской области, принятый решением Совета Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 03.11.2009 г. № 127 (в редакции решений Совета Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 01.11.2010 г. № 178, от 29.04.2011 г. № 205, от 29.10.2011 г. № 222, от 29.05.2012 г. № 240, от 29.04.2013 г. № 37), следующие изменения:
1)  в п. 22 ст. 4 и в п. 32 ст. 28 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»;
2) в ч. З ст. 21 слова «марта года» заменить словами «сентября года»;

3) ст. 22  исключить;

4) ч. 5 ст. 29 изложить в следующее редакции:

«5. В комиссию по предложению каждой политической партии, каждого избирательного объединения, иного общественного объединения может быть назначено не более одного члена комиссии с правом решающего голоса. Политическая партия, избирательное объединение, иное общественное объединение не вправе предлагать одновременно несколько кандидатур для назначения в состав одной комиссии, за исключением случаев предусмотренных федеральным законом.».
2. Направить настоящее решение в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации для государственной регистрации.
3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Нововасюганского сельского поселения                                                   П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского

сельского поселения                                                                                   П.Г. Лысенко